Warino  Banastre  Ivij.s.  et  x.d.  de  quarta  parte  anni  in  Makeres- 
feld. 

Et  Sarrae  qua.^  fuit  uxor  Warini  Banastre  xx.s.  per  breve  Eegis, 
Et  pro  Judicio  et  Justicia  facienda  ix.s.  Et  deb.  xij.li.  et  iij.s.  et 

v.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  Nichil.  Et  Galfrido 
liUtrel  vj.li.  et  x.s.  in  Croxton  in  terra  qu?e  fuit  Hugonis  Janitoris 
per  breve  Eegis.  Et  in  villa  de  Lancastra  x.m.  de  quibus  Homines 
de  Lancastra  respondent  infra.  Et  habet  de  superplusagio  xix.s.  et 
xj.d.  Hseredibus  Willelmi  de  Valeines  c.s.  in  Cofho.  Et  hoeredibus 

Yictoris  xxix.s.  in  Wellingoure.    Et  habet  de  superplusagio  vijdi,  et 
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viij.s.  et  xj.d.  de  quibus  Ixxix.s.  et  iiij.d.  locantur  infra.  Et  Ixix.s. 
in  Eotulo  sequent!  in  proficno  G[ilberti]  filii  Eeinfridi. 

Gilebertus  filiiis  Eeinfridi  ut  custos,  Adam  filius  Eogeri  pro  eo 

r.c.  de  c.li.  de  firma  prsedicti  honoris  de  dimidio  anno.  In  th'ro 
xxvj.li.  et  v.s.  et  vj.d. 

Et  in  terris  datis  Wjllelmo  filio  Walkelini  iiij.li.  et  x.s.  [in] 
Stauenebi.  Et  hteredi  Nigelli  de  Greseleia  xlviij.s.  in  Drakelawe. 
Et  Willebno  Marescallo  xvj.li.  in  Kertmel.  Et  Yeruerht  de  Hilton 
xij.s.  in  terra  de  Penelton.  Et  Willehiio  de  Huntingefeld  vij.li.  et 
x.s.  in  terra  qnam  tenet  in  Mendhani.  Et  Eoberto  Euffo  vj.li.  et 
x.s.  in  Nauenebi.  Et  Comiti  de  Derebi  c.s.  quos  vicecomes  consuevit 
recipere  sicut  supra  continetur.  Et  Willebno  de  Sancto  Albino  et 
Cristianse  uxori  sua3  x.m.  in  Croxton.  Et  in  Defalta  exitus  forestae 
de  Lancastra  c.s.  Et  h?eredibus  Willelnii  de  Valeines  c.s.  in  Cofho. 

Et  ha,Tedibus  Victoris  xxix.s.  in  Wellinooure. o 

Et  in  reparatione  domorum  in  castello  de  Lancastra  xxix.s.  et 
vj.d.  Et  deb.  xvj.li.  et  viij.s.  et  iiij.d.  Et  pra3terea  c.s.  Idem  r.c. 

de  eodem  deb.  In  th'ro  Nichil.  Et  Galfrido  Lutrel  vj.li.  et  x.s. 
in  Croxton  in  terra  qua?  fuit  Hugonis  Janitoris.  Et  in  villa  de 
Lancastra  x.m.  de  quibus  homines  de  Lancastra  respondent  infra. 
Et  deb.  xlvj.s. 

Eicardus  de  Vernun  r.c.  de  xxj.s.  et  iij.d.  et  ob.  de  remanent! 
firma  de  anno  pneterito.  Et  de  x.s.  de  remanenti  ejusdem  firma? 

de  anno  v*o.  In  th'ro  xxj.s.  et  iij.d.  et  ob.  Et  deb.  x.s.  Sed 
respondet  infra.